
    

istruzione e del merito
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso - Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso

C.F. 80015150271 CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE FQQV7G
Telefono  0422 4297  

Pec: usptv@postacert.istruzione.it e-mail usp.tv@istruzione.it
Settore Reclutamento e Mobilità Personale Docente

/ G. L

MONTELLA GERARDO
gerrycila93@hotmail.it

al Dirigente Scolastico 
I.S. "GIORGI - FERMI"
tvis02300l@istruzione.it

LA DIRIGENTE

4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale 
docente ed educativo

-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il 
;

VISTA la domanda INS m -08-2022 del docente 
MONTELLA GERARDO, nato il 04/08/1993 (SA) in cui lo stesso dichiara di appartenere ad una categoria protetta;

VISTO il decreto 8920 del 02/09/2022 con il quale è stata disposta la pubblicazione degli elenchi contenenti 

GPS, nonché la sede loro assegnata;

CONSIDERATO che, per un problema tecnico, al docente MONTELLA GERARDO non è stata assegnata una nomina 
a tempo determinato presso una delle Istituzioni Scolastiche indicate dallo stesso nella propria domanda INS;

APPURATO che il docente aveva il diritto a ricevere una nomina in prima convocazione;

DISPONE

In autotu TVIS02300L-I.S. "GIORGI -
FERMI", cattedra al 30/06 sostegno ADSS.

24h dalla notifica del presente provvedimento.
La scuola interessa

i 
di legge, sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dal vigente ordinamento.

La Dirigente
Barbara Sardella

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice

gerrycila93@hotmail.itgerrycila93@hotmail.it


